ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

03.12.2009 г. № 109

О рассмотрении проекта бюджета Качканарского городского округа на

2010 год  во втором чтении

 Заслушав  председателя  постоянной комиссии по экономической
политике, бюджету, финансам и налогам Думы Качканарского городского
округа  В.М.Помазкина о проделанной  работе по подготовке проекта
бюджета Качканарского городского округа  на 2010 года во втором чтении,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа  и решением
Думы Качканарского городского округа от 23.10.2008 г. №  607 « Об
утверждении положения о бюджетном процессе в Качканарском городском
округе в новой редакции» Дума Качканарского городского округа,
РЕШИЛА:

1. В связи с задержкой предоставления   информации  по вопросам
формирования доходной и расходной части бюджета  Качканарского
городского округа на 2010  со стороны  Администрации  КГО , перенести
срок рассмотрения проекта бюджета Качканарского  городского округа на
2010 год  во втором  чтении.

2. Дату проведения заседания Думы по рассмотрению  проекта
бюджета Качканарского городского округа на 2010 год   определить
постоянной комиссии по вопросам  экономической  политике,бюджету,
финансам и налогам Думы  по готовности  проекта бюджета  Качканарского
городского округа  на 2010 с учетом запрашиваемой информации.

 Председатель    Думы                                   Глава городского округа
 городского округа
  __________________Г.В.Русских                ____________С.М.Набоких